Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO № 113/2022

O Pregoeiro do Município de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a PROSSEGUIMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº113/2022 que tem por objeto a REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento, instalação e manutenção de divisórias, paredes de gesso drywall e persianas. O prosseguimento será realizado às 09h00min (horário de Brasília) do dia 16 de dezembro de 2022, via o endereço eletrônico bllcompras.com

Campo Novo do Parecis, 02 de dezembro de 2022.

Tarcísio Nascimento da Silva. Pregoeiro

AVISO DE PROSSEGUIMENTO COM RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Pregão Eletrônico nº 113/2022

O Pregoeiro do Município de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a PROSSEGUIMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 113/2022 que tem por objeto a REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento, instalação e manutenção de divisórias, paredes de gesso drywall e persianas, prosseguimento ocorrerá da seguinte forma, via o endereço eletrônico bllcompras.com: Recebimento das propostas: a partir do dia 18 de outubro de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 16 de dezembro de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de abertura das propostas: dia 16 de dezembro de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 16 de dezembro de 2022, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). O edital com suas retificações poderá ser obtido pelo sitio www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis, 02 de dezembro de 2022.

Tarcísio Nascimento da Silva. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8a075b6e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario oficial/consultar